

מילות: אהבה לטורקיה



Mugla



Muğla Bodrum peninsula Beach



Uzba, İncir



Ezdirim



Pamukkale Hierapolis

**Türkiye**  
goturkiye.com

# המסע הקסום לטורקיה האגאית מתחיל כאן

מי הטורקיז של הים האגאי, נופים בתוליים, מפרצים מבודדים, תוצרת נפלאה ומקומיים מכניסי אורחים. טורקיה האגאית מציעה למטיילים בה שילוב של היסטוריה, טבע וחוויות ייחודיות | בשיתוף לשכת התיירות של טורקיה

## חוויות בהתאמה אישית

בטורקיה האגאית תוכלו לבקר בכפרים קטנים של כורים המתמחים בכלי חרס מחזוריים וייחודיים לאזור, לקבל הדגמה פרטית האפילו ללמוד כיצד להכין בטרנד כדורות פרסיות.

טורקיה האגאית ידועה גם במסורות עתיקות היוסוף של אריגונ שסיוחים איכותניים ביותר, ואין מקום משלם מה לסויל בין כפרים קטנים האתונסיים, שם תוכלו לבלות בעבודות הגול, הצביקה האריגונ ההוליסטים הייחודיים לאזור, ולאחר מכן להנשט מאטרף מבוחר של שיוחים ושל קרלים. הביקור בכפרים השמורים היטב מטפח גם הזדמנות לצאת בטורונמי ייחודי ולהגות מארחה כפרית אמיונית.

החגיגי הם בורחא ישמחו לשמוע על סוילי השיט בהתאמה אישית, והאל מקורח של שבע עור פיקיקין על אי רשים ומנסי לעת שקיעה – והכול על סאכטות מסונקנות למסוריים או על טירות ממש למי שמעוץ לקחת את הזמן. אין הנאה גדולה יותר מחופשה על חוף מרוכב שבו הירק נשק לחול – מקום שבו הים האגאי לוחץ קו חוף זרוע חול או חלקי אבן, ובקרקע נישא מיוח של יערות ארנים עתיקים.

אל תחמיצו את ההזדמנות לבקר בעיר העתיקה קנידוס (Knidos), הנבילים של קנידוס הפכו בשנים אחרונות למען אהוב על שוכרי סאכטות וטירות מפרש שעוצרים כאן לארוחת צהריים, לשווייה ולביקור בין חורבות העיר בת אלפי השנים. טורקיה האגאית היא שילוב משלם בין היסטוריה ליפור של הטבע.

## היסטוריה על כף ידכם

אנטי העתיקה הרבים שפורים באזור הם כמו מודאן פנחה המוקדש למטען של המין האנושי עור משאר היסטוריה. אנטי מורשת העולם של אונסק"ו

גם יחו, כולל הבילות ונלאונות אפיה את נוצר, תוכלו להצטרף לאיסוף קבוצתי או לבחור באיסוף אישי שמציע את הגוף את הנפש. אין דרך טובה יותר לזכור את הנפש ולהמריץ את הגוף מנוף קטום לים ומציד הטמרים החריש ביותר. ובטור של האיסוף, תוכלו להקפץ עור יחו את רמת האנרגיה עם מץ טוחט טרי או מסעמים קולינריים בריאים.

## ריחות, טעמים וצבעים

אימא ארמה נריבה במיוחד בטורקיה האגאית, ומטפחת שפע של פירות וירקות נפלאים, שכן האקלים הקרקע משלמים לגידול ותוצרת וקלאית מכל הטוגים. האזור עשיר גם בכרמי זינים, ומפיקים בו שסן דיו מבוחר. עצי הזית של האזור הם מקור נפלא לשלל מוצרים שמעוררים את כל החושים: את הזינים משמרים או ממליחים ומגישים כחלק מארוחת בראקץ עשירה או לצד משקה, מעלי הזית מכינים חליטה לזנה, מוענפים או מוענפים היבשים מייצרים כלי מסבב הגשה, אילו בשסן הזית משונמשים לא רוק לבישול ולניבול אלא גם למרסא. סויל בכרמי הזינים, והנרשמו מיופיים של עצי הזית העסורים עלים כטרפים-דוקים, האל תשכחו לזריר ולסעם שסן דיו טרי מכונית מבוחר.

מוצ' נטף שמיצר באזור זה מאוח אלפי שנים והוא יין. הזינים של טורקיה עשים היום שימוש ביוע הנרחב ובניסיון העשיר שצברו אבותיהם לפנייהם. צאו לסויל בנובי היין ותוכלו להנפעל מנופים מרהיבים, לבקר ביקנים ולסעם ינות משובחים, וכמוכן גם להנאים אוחם למסעמים המקומיים.

המסבב האגאי מפורט במאכלים האפויים מונצרות מקומיות טויה – שסן דיו, פירות וירקות טריים, ושלל רגים ופירות ים – כך שנוכלו לצאת להרפתקה קולינרית של ממש.

לאורך קו החוף המיועלוגי הזה פורים אנטי מורשת העולם של אונסק"ו המשקפים אל עיירות קטנות אל מפרצים ציוריים, טירות גולס מסורניות שסות בין מפרצים איים קטנים, והכפריים עתיקים ער היום במלאכות יד עתיקות. זה הזמן להנודע לארוח החיים בטורקיה האגאית (Turk Aegean) ולמסרות בת אלפי שנים. אהבי הטבע ייהנו כאן ממפרצים שלווים, ממי טורקיה ומנופים ירוקים, ושוחיי החיים הטובים יילו אשדויות לנה נהרות לצד מסעמים מבוחרים, מורשת היסטורית עשירה וחוויות מופלאות.

## לישון כמו מלכים

טורקיה האגאית מציעה לארוחה מנוח רחב של אפשרויות לינה, והאל מבני אבן עתיקים ומסופצים, ורך אנטי טפש אקטקולטיביים וכלה במלונות בוטיק מוקפים בטבע מנופץ בשלל גוונים של ירוק וכול. המלונות השלווים, המבוססים ברוגם על ארוחת הים האגאי, יטפחו לכם את כל מברקשכם. נופים מרהיבים ילו אונבם לאורך כל האוהות והסנו מלן יפהפה על צלע בעשה, עם נוף לים האגאי הנצץ, או לנה בטסויל ביקב המציע לארוח שלל חורים ייחודיים, על רקע הכרמים האיווליים של טורקיה האגאית.

חורים מאובחרים היטב או וילות עם חלונות ענקיים שנמנחים אל מרפסות האל גנים מסופחים, וגם בויכט אינטוף או פאסיו פרטי הם רך כמה מהפיקים שמצפים לכם במלונות היקרה הלל. מיטות שיוף גדולות ושלונות לארוחה נעימה ברוץ מעניקים הנחשת נוות מבוחר. נכלו את הזמן כדי להנשט מציודות האמנות והצרכניות ביותר, או הפיקרו את נופכם בידיים סובות – בכמה מהמלונות מוצגות וערוכות מוחלמות של אמנות בונ אמנו, וברבים מהם יש גם מונקני טפא מרשימים ואיסימיים

כמו אפטוס (Ephesus), פרמון (Pergamon), פריאנה (Priene), מילטוס (Miletus), וידימה (Didyma), אמרוויטאט (Aphrodisias), לארויקה (Laodicea), פמקאלה (Pamukkale) הייזאמליט (Hierapolis) שוכים כולם במודוק של כמה שעות נסיעה ממרכז הערים הגדולות. תוכלו לעוד כאן בעקבות ציביליזציות קדומות, ולהנשט מורכבים השנים של הארבות ההיסטוריה המקומית, השוחים לאורך כל הדרך גם בודים של ימינו. בטורקיה האגאית, קרי השמש מדינים כמו זינים ששולחים שוחים עסקים לונץ קרקע עשירה באלפי שנים של עתיקות שיש.

## אורח החיים האגאי

הבנה של ארוח החיים האגאי פירושה להגות מכל רגע ולהניח לעמכם לקבל השדאה גם מהרברים הקטנים ביותר, כמו מרקמה של עבנייה, טעמו של סימן בר, התנעה והכלה של וילות המעבריים ברות, או רחש הגלים בלילות.



Aegean Coast of Happiness